
ZARZĄDZENIE Nr 786/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących członkom Miejskiej Komisji  
do Spraw Referendum w Murowanej Goślinie oraz Obwodowych Komisji do Spraw 

Referendum w Mieście i Gminie Murowana Goślina 
 

Na podstawie  art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 741) w związku z Postanowieniem nr 27/2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r.  
w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina oraz Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie przed upływem kadencji     
zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się wysokość i zasady, na których przysługują zryczałtowane diety dla członków 

Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Murowanej Goślinie i członków Obwodowych Komisji 

do spraw Referendum w Mieście i Gminie Murowana Goślina. 

Zryczałtowane diety za czas związany z wykonywaniem zadań członka komisji ustala się  

w wysokości dla: 

1) Miejskiej Komisji do spraw Referendum: 
 

a) przewodniczący – 650,00 zł/os.; 

b) zastępca przewodniczącego – 600,00 zł/os.; 

c) członkowie – 550,00 zł/os. 

2) Obwodowych Komisji do spraw Referendum: 
 

a) przewodniczący – 380,00 zł/os.; 

b) zastępca przewodniczącego – 330,00 zł/os.; 

c) członkowie – 300,00 zł/os. 
 

2. Zryczałtowana dieta nie przysługuje, jeżeli członek komisji do spraw referendum, o których 

mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 nie uczestniczył w pracach komisji. 

3. W przypadku gdy członek Miejskiej Komisji do spraw Referendum nie uczestniczył  

w wykonywaniu części zadań komisji, a w szczególności nie uczestniczył w posiedzeniach 

komisji, wysokość zryczałtowanej diety jest obniżana proporcjonalnie do liczby odbytych 

posiedzeń komisji. Wysokość takiej diety oblicza się przez podzielenie kwoty, o której mowa  

w ust. 1 pkt 1 litera a-c przez liczbę wszystkich odbytych posiedzeń komisji, a następnie mnoży 

się otrzymany iloraz przez liczbę posiedzeń komisji, w których dany członek komisji 

uczestniczył. 

4. Zasady określone w ust. 3 dotyczą również członków Obwodowych Komisji do spraw 

Referendum. 

5. Podstawą wypłaty i ustalenia wysokości zryczałtowanej diety jest pisemne potwierdzenie 

udziału w czynnościach, o których mowa w ust. 1, wystawione przez przewodniczącego 

właściwej komisji. 

§ 2. 1. Członkowie Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Murowanej Goślinie i 

Obwodowych Komisji do spraw Referendum w Mieście i Gminie Murowana Goślina, w razie 

zamiaru skorzystania ze zwolnienia, o którym mowa w art. 154 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.), są obowiązani, co 

najmniej na 3 dni przed przewidywanym terminem nieobecności w pracy, uprzedzić pracodawcę 

w formie pisemnej o przyczynie i przewidywanym okresie nieobecności w pracy. Członek 

komisji obowiązany jest dostarczyć pracodawcy zaświadczenie usprawiedliwiające nieobecność  

w pracy związane z wykonywaniem zadań członka komisji. 



2. Zaświadczenie powinno zostać wygenerowane z informatycznego systemu Wsparcia 
Organów Wyborczych. 

3. Zaświadczenie opatrzone jest pieczęcią właściwej komisji do spraw referendum. 

Zaświadczenie podpisuje przewodniczący właściwej komisji, a dla przewodniczącego komisji - 

jego zastępca. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                Zastępca Burmistrza  

Miasta i Gminy Murowana Goślina  

 

        /-/ Radosław Szpot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 786/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

W związku z obowiązkiem zorganizowania i przeprowadzenia referendum gminnego  

w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie przed upływem kadencji zarządzonego na dzień 2 października 2022 

roku ustala się wysokość i zasady, na których przysługują zryczałtowane diety dla członków 

Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Murowanej Goślinie i członków Obwodowych Komisji 

do spraw Referendum w Mieście i Gminie Murowana Goślina wypłacane z budżetu Gminy 

Murowana Goślina. 

 
 
 

 
 
         Zastępca Burmistrza  

Miasta i Gminy Murowana Goślina  
 
         /-/ Radosław Szpot 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


